
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥750,000 （税抜き）

¥825,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥718,000 落札
¥740,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

有限会社　コバシ産業

株式会社　ミヨシ
株式会社　福原総合防災

ワコー防災　株式会社

興和防災　株式会社
株式会社　赤尾　大阪営業部

日本船舶薬品　株式会社　大阪営業所

概　要
オーヤマ製のハード折りたたみコンテナ フタ一体型(内寸W330mm×D230mm×

商号又は名称

ワールドウォーターバッグ　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

ミドリ安全堺　株式会社

おり　裏面印字:別紙のとおり

入　札　の　経　過

非常用給水袋(約6リットル)の購入

    市指定場所

令和元年9月19日

株式会社　ナカムラ消防化学　大阪営業所

令和2年3月31日

令和元年9月24日

令和元年9月11日

予定価格 

品名:非常用給水袋(約6リットル)　　容量:6リットル(±2％程度の実容量の

株式会社　ナカムラ消防化学　大阪営業所

ジキャップ　注出入口内径:33mm　材質等:別紙のとおり　表面印字:別紙のと

H260mm)に、蓋を閉じた状態で2袋並べて収納できること　注出入口形式:ネ 

確保ができること)　数量:2,000枚　寸法:満タン時に自立し、かつアイリス


